ПРОТОКОЛ №2

заочного заседания с референтными группами

«26» июня 2019 года г. Липецк

Присутствовали:

Представители Липецкого У ФАС России

Представители ЛРО «Опора России»

И.В. Поткина
Т.В. Беккер

А.В. Плотников
Ю.Д. Лопатин
К.В. Емельянова

Секретарь заседания

К.И. Юрова

I. Обсуждение проекта Доклада о состоянии конкуренции за 2018 год
(И.В. Поткина, Т.В. Беккер А.В. Плотников, Ю.Д. Лопатин,

К.В. Емельянова)

1. Одобрить и принять к сведению.

Руководитель Липецкого У ФАС России И.В. Поткина